
Uchwała Nr  XLI/319/97
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 22 maja 1997 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XL/316/97 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 25 
kwietnia 1997 r. w sprawie wystąpienia do Trybunału Konstytucyjnego. 

Na podstawie art. 23, ust. 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o Trybunale Konstytucyjnym 
(tekst jednolity: Dz.U. Nr 109 z 1991 r., poz. 470) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

W uchwale Nr XL/316/97 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 25 kwietnia 1997 r. 
w sprawie wystąpienia do Trybunału Konstytucyjnego wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1, pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

o stwierdzenie zgodności z konstytucją art. 11, ust. 1 i 2 oraz  art. 12, ust. 3 oraz art. 28 
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. Nr 9 z 1997 r., poz. 43). 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego 

 
      Henryk Grzonka



Uzasadnienie:

Uchwałą  Nr  XL/316/97  Rada  Miejska  w  dniu  25  kwietnia  1997  r.  podjęła  uchwałę  o 
zaskarżeniu do Trybunału Konstytucyjnego art. 11 i 12, ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 
r. o gospodarce komunalnej. 
Niezależnie  od  powyższych  przepisów  należy  dodać  przepis  art.  28,  który  jako  przepis 
końcowy stanowi o wejściu w życie ustawy. Przepis ten powinien zostać w skardze powołany, 
albowiem w łączności z art. 11 narusza zasadę nie działania prawa wstecz. 

 Za Zarząd 
(-) Paweł Piotr Janikowski 
        członek Zarządu 


